
ИРЭХ 4 ЖИЛД ӨЛЗИЙТ СУМАНД ШААРДЛАГАТАЙ БАЙГАА МЭРГЭЖИЛТНҮҮДИЙН СУДАЛГАА 

/ 2016-2020 он / 

 

 

№ Хаана  

/ Байгууллага, 

нэгжийн нэр / 

д/д Ямар мэргэжлийн 

чиглэлээр 

Хэдэн  

орон тоо 

/ хүн / 

Хэд хэдэн  онд шаардагдах 

 

Шаардлагатай байгаа 

мэргэжилтний хангалтыг 

хэрхэн яаж шийдэх санал 2017 2018 2019 2020 

1  1 Байгаль орчин газрын 

мэргэжилтэн 

1    1 СУИС төгссөн мэргэжлийн 

боловсон хүчин 

ЗДТГазар 2 Малын эмч  1    1 СУИС төгссөн мэргэжлийн 

боловсон хүчин 

3        

4        

5        

6        

2 ЕБСургууль 1 Сургуулийн эмч  1 1    Мэргэжлийн шинэ 

боловсон хүчнээр 

2          

3 Соёлын төв 1 Бүжгийн багш       

2 Хөгжмийн багш       

3        

4        

5        

6        

4 Эрүүл мэндийн төв 1 Их эмч 2 1 1    

  2 Сувилагч 2 0 1 1   

  3 Лаборанти 1 1     

  4 Дархлаажуулалт 1 1     

  5 Бага эмч 3 3     

5 Хүүхдийн цэцэрлэг 1 Эрхлэгч  1 1    Мэргэжлийн боловсон 

хүчин 

  2 Багш 1  1   Мэргэжлийн боловсон 

хүчин 

 

 

Судалгааг гаргасан:                                      /БХорлоо/ 

 


